
به مناسبت روز درختکاری؛

آیین غرس و توزیع بیش از 15700 نهال توسط پالایشگاه آبادان

 شرکت پالایش نفت آبادان به مناسبت روز درختکاری آیینی برای کاشت نمادین 100 نهال 
و توزیع بیش از 15 هزار نهال میان مردم برای اجرای نهضت درختکاری برگزار کرد. 

 شرکت پالایش نفت آبادان به مناسبت روز درختکاری آیینی برای کاشت نمادین 100 نهال و توزیع بیش از 15 هزار 
نهال میان مردم برای اجرای نهضت درختکاری برگزار کرد. 

 

 به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، امروز و همزمان با پانزدهم اسفندماه روز ملی درختکاری 
مدیرعامل، مدیران، روسای و جمعی از کارکنان این شرکت باهدف ترویج فرهنگ درختکاری و حفظ محیطزیست در 

آیینی که در محله بریم برگزار شد، اقدام به غرس 100 اصله نهال از گونههای مختلف کردند.

 مدیرعامل پالایشگاه آبادان در این مراسم با تبریک فرارسیدن این مناسبت، درختکاری را امری مهم و تکلیفی از 
سوی مقام معظم رهبری دانست و گفت: شرکت پالایش نفت آبادان علاوه بر باغشهرهای بریم و بوارده که نماد 

توسعه آبادان هستند در نظر دارد با کاشت نهال و درختکاری، توسعه هرچه بیشتر فضای سبز شهری را دنبال کند.

 فردین راشدی افزود: پالایشگاه آبادان در فواصل زمانی مختلف برنامه خاص خود در برای امر درختکاری را داشته و 
به مدیریت غیر صنعتی و HSE عمل به مصوبه مجلس شورای اسلامی برای توسعه هرچه بیشتر فضای سبز الزام 

شده است.

 وی بابیان اینکه درگذر سالها فعالیت شرکت پالایش نفت آبادان در زمینه زیستمحیطی و درختکاری روند رو به 
رشدی داشته است، از توسعه دامنه اینگونه فعالیتها با اجرای پروژههایی همچون ایجاد کمربند سبز برای مقابله 

با ریزگردها خبر داد و این اقدامات را نوعی سرمایه بدون ضرر خواند.

 مدیر عملیات غیر صنعتی نیز در این مراسم گفت: در راستای انجاموظیفه شرکت پالایش نفت آبادان در قبال 
مسائل زیستمحیطی هرساله تعدادی نهال میان کارکنان برای کاشت در اماکن عمومی توزیع میشود که امسال نیز

15 هزار و 700 نهال بااعتباری معادل یک میلیارد و 500 میلیون تومان برای توزیع میان مردم و ارگانها خریداری 
شد. 

 یوسف موسوی سندرونی ادامه داد: برای اجرای طرح درختکاری به هر خانواده ساکن مناطق بریم و بوارده سه نهال 
تحویل داده شد و سعی شده برای ترویج فرهنگ درختکاری این حرکت به یک نهضت مردمی تبدیل شود.

  به گفته او شرکت پالایش نفت آبادان سالیانه حدود چهار تا پنج میلیارد تومان برای حفظ، نگهداری و توسعه 
فضای سبز آبادان هزینه میکند و تاکنون به تعهدات تعیینشده از سوی سازمان محیطزیست در رابطه با سرانه 
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فضای سبز عمل کرده است. 

 وی افزود: با در نظر گرفتن شرایط جوی منطقه از گونههای متنوع و مقاوم که حدود نیمی از این نهالها مثمر و 
نیمی دیگر تزئینی هستند، تهیه شده است.

 ایشان با اشاره به تهیه بیش از پنج هزار نهال در سه ماه اخیر توسط این شرکت و از تصمیم برای راهاندازی 2 
نهالستان تحت اختیار واحد فضای سبز خبر داد و اظهار کرد: تلاش میشود با راهاندازی این 2 نهالستان تمام 

نیازهای فضای سبز پالایشگاه را خود تولید و حتی نیاز دیگر شهرستانها را نیز تأمین کنیم.


